２０１９年１２月５日

年末年始の休業のご案内

拝啓

 ２０１９年も最後の月となり、とりわけご繁忙のことと拝察いたします。

 日頃から弊社に多大なご厚情を賜り、暑く御礼申し上げます。

 さて、弊社では年末年始休業について、下記のとおりお知らせいたします。期間中は、ご不便

をお掛け致しますが、何卒ご容赦願えればと存じます。

末筆ながら、皆様にもよい新年を迎えられますよう、心からお祈り申し上げます。

敬具

記

１ 年末年始休業のお知らせ

※ １２月２９日（日）～１月５日（日）の期間は、休業とさせて頂きます。

    １２月２８日（土）は、営業いたします。

    年始は、１月６日（月）から通常営業となります。

２ 年末年始休暇期間のお問い合わせ

機器の整備、修理その他お問い合わせにつきましては、年末年始休暇期間中もＦＡＸ・

メールにて、休まずお受けいたしておりますが、お問い合わせのご返答は、仕事始めの１月

６日（月）以降となります。

以上

年末年始間の休業状況

12/28 12/29 12/30 12/31 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6

営業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 営業